
 
              FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO SQUASH 
 
 
 

 
Sede Legale: Via delle Milizie, 34 – 00192 ROMA  
Corrispondenza: Viale Forlimpopoli, 5 - 47838 Riccione (Rn)  
Tel. 0541 790.894 - Fax 0541 790.994 - e-mail: info@federsquash.it - www.federsquash.it 

 

 

DETERMINA DI SPESA INERENTE 
IL SERVIZIO DI CUSTODIA, GESTIONE LOGISTICA, 

CONTROLLO, MANUTENZIONE E 
TRASPORTO DEI CAMPI GONFIABILI 

CIG ZD338862FE 
CUP J59I22001590001 

 
 
 
VISTA la necessità di dotarsi di servizio di custodia, gestione logistica, controllo, manutenzione e trasporto 
dei campi gonfiabili Figs, utilizzati per il progetto Scuola Squash; 
 
PRESO ATTO che la spesa è finanziata da Sport e Salute S.p.A. per il progetto “Scuola Squash” – progetto 
scolastico, prescolastico e di avvicinamento delle famiglie (art. 5 lett. C del DPCM 7 luglio 2022), 
 
VISTE le offerte pervenute; 
 
CONSIDERANDO che l’offerta del Comitato Organizzatore Soluzioni e Servizi per lo Sport è risultata 
economicamente la più vantaggiosa e che in data odierna si è proceduto, tramite affidamento diretto, alla 
stipula del contratto; 
 
VERIFICATA la disponibilità di bilancio nel capitolo a cui verrà attribuito l’importo di spesa. 
 

SI DETERMINA 
 
di affidare i lavori oggetto della presente determina al Comitato Organizzatore Soluzioni e Servizi per lo Sport 
a fronte delle seguenti spese: 

• € 4’500,00 (quattromilacinquecento/00) al netto di iva per quanto riguarda la custodia e lo stoccaggio 
previa presentazione di fatturazione elettronica 

• € 1'000,00 (mille/00) per ogni spedizione fuori provincia ed € 500,00 (cinquecento/00) per ogni 
spedizione in provincia, al netto di iva, per il servizio riguardante la spedizione, incelofanatura 
protettiva, gonfiaggio per la verifica dello stato del campo e la pulizia, previa presentazione di 
fatturazione elettronica. 

 
 
        Il Segretario Generale 
           prof. Davide Monti 
 
 
 
 
Riccione, 14 ottobre 2022 

mailto:info@federsquash.it
http://www.federsquash.it/

		2022-11-11T13:00:44+0100
	MONTI DAVIDE




